THỐNG KÊ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỐNG KÊ CƠ SỞ ĐỨC PHỔ

Số:30/CV - TKCS

(V.v: Đề nghị thống nhất danh sách

điều tra viên lập bảng kê cơ sở sản xuất

kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế

năm 2026)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------

Phường Đức Phổ, ngày 26 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Nguyễn Nghiêm

 Căn cứ Công văn số 346/TKT-DVG ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Thống

kê tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyển chọn điều tra viên thu thập thông tin lập bảng

kê cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế năm 2026.

 Để đáp ứng yêu cầu của công tác tuyển chọn lực lượng điều tra viên tham

gia thực hiện thu thập thông tin lập bảng kê cơ sở sản xuất kinh doanh (SXKD)

cá thể đạt kết quả tốt.

 Thống kê cơ sở Đức Phổ đã tổ chức rà soát danh sách, liên hệ làm việc trực

tiếp với điều tra viên đã từng tham gia nhiều cuộc điều tra thường xuyên, Tổng

điều tra thống kê và đã được đồng ý hợp tác thực hiện nhiệm vụ của điều tra viên

trong khoảng thời gian từ ngày 01/10/2025 đến 31/10/2025 tại các địa bàn điều

tra (Có danh sách đầy đủ thông tin cá nhân kèm theo).

  Thống kê cơ sở Đức Phổ kính đề nghị UBND xã Nguyễn Nghiêm xem xét

đề nghị trên được ban hành để việc thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn điều tra viên

thu thập thông tin lập bảng kê cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra

kinh tế năm 2026 của xã hoàn thành kịp thời và kết quả lập bảng kê thành công.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu TKCS;

QUYỀN TRƯỞNG THỐNG KÊ CƠ SỞ

Nguyễn Văn Tám

		2025-09-26T11:32:27+0700
	Việt Nam
	THỐNG KÊ CƠ SỞ ĐỨC PHỔ<ducphoqng@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T11:32:38+0700
	Việt Nam
	THỐNG KÊ CƠ SỞ ĐỨC PHỔ<ducphoqng@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!